501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

I Unsere Kiiche empfiehit !!!

**** Mia Toscana ****

Zuppa di Zucchini
Zucchinicremesuppe mit Lachsstreifen

Insalata di Salmone

Gemischter Salat mit gebratenen Lachsstreifen,
Zucchini, Knoblauch, Zwiebeln & Walnussen

in einer Vinaigrette-Sauce

Pizza Salmone
mit Tomatensauce, Mozzarella Kase,
Lachsstreifen, Creme fraiche & Rucola (pikant)

Gnocchi al Pollo

Kartoffelnudeln mit Hahnchenbruststreifen und
Champignons in einer leichten Sahnesauce
mit Mozzarella Kase Uberbacken

Bavettine d’Agnello

Schmale Bandnudeln flambiert im Parmesanleib
mit Lammfiletstreifen & Champignons

in einer wurzigen Tomatensauce (pikant)

Bavettine al Tartufo
Schmale Bandnudeln flambiert im Parmesanleib
mit Triuffelscheibchen

Filetto di Pollo Spinaci

Hahnchenbrustfilet gefullt mit Spinat & Fetakase
in einer Butter-Salbeisauce

mit Tagesbeilage & Salat

Filetto di Prosciutto

Cordon Bleu gefullt mit Mozzarella Kase & Schinken

in Gorgonzolasauce mit Tagesbeilage & Salat
Filetto di Lucioperca e Gambero
Zanderfilet & Schrimps gebraten

in einer Weillwein-Kapern-Sauce
mit Tagesbeilage & Salat

Dolce / Dessert

Panna Cotta mit einer karamellisierten
Orangen-Sauce & Wallniissen

Alle Preise in EUR inkl. MwSt. und Service.

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen bei Speisen aus diesem Menl
sprechen Sie bitte unser Personal im Restaurant an.

8,90 €

19,90 €

17,90 €

20,90 €

29,90 €

28,90 €

21,90 €

21,90 €

29,50 €

8,90 €

Das Ristorante Mia Toscana winscht allen Gasten einen Buon appetito !



