

!!! Unsere Küche empfiehlt !!!

**** Mia Toscana ****

501	Zuppa di Zucchini Zucchinicremesuppe mit Lachsstreifen	8,90 €
502	Insalata di Salmone Gemischter Salat mit gebratenen Lachsstreifen, Zucchini, Knoblauch, Zwiebeln & Walnüssen in einer Vinaigrette-Sauce	19,90 €
503	Pizza Salmone mit Tomatensauce, Mozzarella Käse, Lachsstreifen, Creme fraîche & Rucola (pikant)	17,90 €
504	Gnocchi al Pollo Kartoffelnudeln mit Hähnchenbruststreifen und Champignons in einer leichten Sahnesauce mit Mozzarella Käse überbacken	20,90 €
505	Bavettine d'Agnello Schmale Bandnudeln flambiert im Parmesanleib mit Lammfiletstreifen & Champignons in einer würzigen Tomatensauce (pikant)	29,90 €
506	Bavettine al Tartufo Schmale Bandnudeln flambiert im Parmesanleib mit Trüffelscheibchen	28,90 €
507	Filetto di Pollo Spinaci Hähnchenbrustfilet gefüllt mit Spinat & Fetakäse in einer Butter-Salbeisauce mit Tagesbeilage & Salat	21,90 €
508	Filetto di Prosciutto Cordon Bleu gefüllt mit Mozzarella Käse & Schinken in Gorgonzolasauce mit Tagesbeilage & Salat	21,90 €
509	Filetto di Lucioperca e Gambero Zanderfilet & Schrimps gebraten in einer Weißwein-Kapern-Sauce mit Tagesbeilage & Salat	29,50 €

Dolce / Dessert

510	Panna Cotta mit einer karamellisierten Orangen-Sauce & Walnüssen	8,90 €
------------	---	---------------

Das Ristorante **Mia Toscana** wünscht allen Gästen einen **Buon appetito !**

Alle Preise in EUR inkl. MwSt. und Service.
Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen bei Speisen aus diesem Menü sprechen Sie bitte unser Personal im Restaurant an.